etiam infra scripta sunt, eos subjacere sententiæ sanctæ et mundanæ synodi; ut sit perspicuum episcopum quidem alienum futurum episcopatu et fore depositum; clericum vero simili modo a clericatu summovendam; si vero laicus sit, et eum fore anathema, sicut supra dictum est.

EXCERPTA.

a Ex libro ipsius Nestorii, ex quaternione xvi, de dogmate.

Quoties igitur sancta Scriptura dictura est vel generationem Christi ex beata Virgine vel mortem, nusquam Deum dicit, sed apt Christum aut Jesum aut Dominum; quoniam hæc tria naturas indicat duas, modo hanc, modo illam, modo utramque. Est autem tale quod dico. Quoties nobis generationem ex Virgine Scriptura commemorat, quid dicit? Misit Deus Filium suum (Gal. iv, 4). Non dicit: Misit Deus Verbum. Sed utitur eo nomine quod naturas indicat duas. Quia enim Filius homo est et Deus, dicit, Misit Deus Filium suum factum ex muliere; ut si audieris factum ex muliere, pudeat etiam nomen positum quod naturas indicat duas, ut generatione quidem ex beata Virgine Filium voces. Filium enim peperit Dei Virgo Χριστοτόκος. Quoniam vero Filius Dei duplex est in naturis, d non peperit quidem Filium Dei, sed peperit hominem qui est filius propter conjunctam Filium.

Ejusdem ex quaternione xxi.

Vide quid accidat, hæretice. Non invideo nomen Virgini Χριστοτόκου. Fateor enim reverendam esse eam quæ e conceperit Deum, per quam transierit Dominus omnium, per quam justitiæ sol illuxerit; sed porro f suspicor plausum. Quomodo hoc quod dixi

CASTIGATIONES ET NOTÆ.

a Ita codices Marii Mercatoris, nisi quod Vaticanus habet poetha. In Græco est πῶδα, nullo sensu. Ex ea tamen aut simili lectione orta est vox quam exhibent exemplaria Mercatoris. In antiqua versione concilii Ephesini p. 535, Pithata. Codex Justelli a Labbeo citatus in margine pag. 688 tomi tertii Conciliorum, potia. Auctor antiquæ versionis concilii Chalcedonensis utebatur codice in quo nihil istiusmodi exstabat. Forte legendum est περιόδους. De qua voce vido Marcum lib. II de Concordia cap. 13 extremo. BALUZ. — In ms. Justelli, de territorio Acariptotia. Gr., χαριῖον ζαργῶν πῶδα, sic. GALLAND.

b Gr., προεγραμμένη, præscriptæ. GALLAND.

c Hic incipit apud Garnerium prima excerptorum Nestorii collectio: cui ab eodem Garnerio præmittitur admonitio sequens: « Preponitur hæc collectio aliis duobus propter temporis ordinem, quo reliquas præcedit; cum enim ipsius mentio fiat in litteris quas Cyrillus dedit in causa Nestorii ad sanctum Cælestinum, ubi sic habetur: Quo sanctitas tua, tam quæ ille dicit et cepit, quam quæ beati et magni Patres nostri tradiderunt, clare perspicat, nisi tenos capitum sententias continentes (1 part. conc. Eph. 14); cum quo date sint litteræ ann. 430, sub initium veris, necesse est collectionem factam esse sub initium anni 436, et quidem, ut opinor, in synodo Alexandrinæ Ecclesiæ ante Quadragesimam coacta, unde missa est secunda ad Nestorium monitoria epistola; quamquam illius scriptuli remanere potest, sed in præfatione nonnulli tollentes. Interpreta credi potest Marius Mercator, priusquam, quia reperitur hæc excerpta in

eodem cum aliis Operibus codice; deinde, quia non diversa est ac eorum Latinitas, quæ se Marius verbum ad verbum vertissè de Græco in Latinum sermonem testatur in præfatione ad Sermones Nestorii. Adde quod antiquissima est versio. Duo tamen huic opinioni pugnant. Alterum quod in Operibus indubitatum habentibus interpretem Mercatorem alia sit quam in isto earundem Nestorii sententiarum versio. Alterum, quod Cyrillus Alexandria eadem sententias Latinitate donatas Cælestino scribat, quas quoque, quantum quidem per alios fieri potuit, qui Alexandriae sunt, Latine reddi curari. Verum accidit non raro ut aliis temporibus idem auctor easdem sermonibus alicujus περιόπης aliis verbis exprimat, deinde certum est, aut saltem longe probabilissimum, versionem quæ exstat ex Actis Græcis concilii Ephesini elaboratam fuisse atque adeo ab Alexandrina differre. Visus est Græcus textus opponendus Latine versioni, ut ipsa tanto fidelior appareret, quanto sincerior atque simplicior. Visum quoque ad marginem annotandum quo ex opere Nestorii περιόπαι sint acceptæ, quibus aliis in locis adhibita. » EDIT.

d Particulam negativam rejiciunt Baluzius et post eum Gallandus. EDIT.

e Secuti hic sumus exemplar Bellocacense. Nam in Vaticano legitur peperit. In concilio Chalcedonensi et in versione Peltani, suscepit. BALUZ.

f Id est: « Sed suspicor vos mihi plaudere, non tamen plane mentem ueam persequentes. Quid enim exprimeret volui verbo transierit? Hoc audiat. Non dicit, etc. In Græco est: ἡ δὲ ἁγία ἡμεῶν ἡ ἐκείνη

*transierit?* Non dixi *transierit* pro eo quod est natus. A naturam; et habitavit in nobis, et vidimus gloriam ipsius Filii. Non dixit: Vidimus generationem Verbi.

*Ex quaternione xv.*

Item post alia. Nusquam divina Scriptura Deum ex Virgine *Χριστοτόκου* asserit natum, sed Jesum Christum, Filium, Dominum. Hæc omnes consteantur. Quæ enim docuit divina Scriptura qui non statim accipit, miser est: *Surge, et accipe puerum et matrem ejus* (Matth. ii, 15). Hæc angelorum vox est, immo tua. Fortasse generationem ipsius <sup>b</sup> noverat archangelus: *Surge et accipe puerum et matrem ejus*. Non dixit: *Surge, et accipe Deum et matrem ejus*.

*Ejusdem ex quaternione xix.*

Quid igitur dicebamus? *Ne timeas accipere Mariam conjugem tuam; quod enim in ea natum est (sive natum sive factum dixerimus, sensui nihil nocet), quod enim in ea natum est, ex Spiritu sancto est* (Matth. i, 20). Si dixerimus quod Deus Verbum natum est in carne. Est enim aliud simul esse cum nascente, aliud nasci. Quod enim in ea natum est, ex Spiritu sancto est; hoc est, Spiritus sanctus creavit id quod est in ea. Viderunt igitur Patres, utpote scientes sanctarum Scripturarum, quod si eum qui incarnatus est natum dixerimus, inveniatur Deus Verbum creatura Spiritus sancti, aut duos patres habens. Si vero factum dixerimus, inveniatur Deus Verbum <sup>c</sup> creatura Spiritus sancti. Fugientes igitur generationis dictionem, dixerunt ita: *Qui descendit propter nostram salutem et incarnatus est*. Quid est *incarnatus*? non conversus a Deitate in carnem. Quod dixerunt *incarnatus ex Spiritu sancto*, secuti sunt evangelistam. Nam cum evangelistam venisset in *ἐνανθρώπων*, fugit generationem de Verbo dicere, et dixit incarnationem. Audi ubi: *Et Verbum caro factum est* (Joan. i, 14). Non dixit Verbum per carnem factum. Ubi enim aut apostoli aut evangelistæ Filii faciunt mentionem, non dicunt natum ex muliere. Adverte quæso ubi dicunt nomen Filii; et quod natum est ex muliere, dicunt natum; ubi vero Verbi faciunt mentionem, nemo audeat dicere generationem per humanitatem. <sup>d</sup> Audi beatum Joannem evangelistam cum venisset ad Verbum et *ἐνανθρώπησεν* ejus; audi quid dicat: *Verbum caro factum est*, hoc est, assumpsit carnem; et *habitavit in nobis*, hoc est, nostram induit

Ita etiam Christum secundum carnem propter conjunctionem quam habet cum Deo Verbo, Deum connumeramus, scientes esse hominem qui apparet. <sup>e</sup> Audi utraque Paulum prædicantem: *Ex Judæis*, inquit, *Christum secundum carnem qui est supra omnes Deus* (Rom. ix, 5). Prius hominem constitetur, deinde conjunctione ad Deum dicit Deum eum qui apparet, ne quis Christianitatem hominis putet esse cultricem.

*Ejusdem ex quaternione xxvii.*

Sed quemadmodum dicebamus Deum omnium opificem et Deum Moysen: *Deum enim*, inquit, *posui te Pharaon* (Exod. vii, 1); et filium Dei, *Filius enim*, inquit, *primogenitus mihi Israel*; et quemadmodum dicimus Christum Saul: *Non enim*, inquit, *imponam manum meam super ipsum, quod est Christus Dominus est* (I Reg. xxiv, 7); similiter et Cyrum: *Hæc dicit*, inquit, *Dominus christo meo Cyro* (Isa. xlv, 1); et Babylonium sanctum: *Ego enim*, inquit, *præcipio ipsis sanctificatis, et ego duco ipsos* (Isa. xiii, 5); ita dicimus et Dominum Christum et Deum et Filium et sanctum; sed communio quidem <sup>e</sup> omnium similis est, dignitas vero non eadem.

*Ejusdem ex quaternione xv.*

Hoc autem sentite in vobis quod et in Christo Jesu, qui cum in forma Dei esset, se exinanivit formam servi accipiens (Philipp. ii, 5-7). Non dicit: *Hoc sentite in vobis quod et in Deo Verbo, quod cum in forma Dei esset, formam servi accepit*. Sed cum dicat Christum quasi duarum naturarum appellationem, sive periculo eum et formam servi quam accepit et Deum nominavit, cum ea sine peccato dicatur de naturarum duplici et separabili ratione.

*Ejusdem ex quaternione xvi.*

Ut in nomine, inquit, Jesu omne genua flectatur caelestium et terrenorum et infernorum, et omnis lingua confiteatur quia Dominus Jesus Christus in gloria est Dei Patris (Ibid., 10, 11). Propter illum qui portavit, eum qui portatus est colo; propter invisibilem veneror eum qui apparet: numquam ab eo qui apparet

#### CASTIGATIONES ET NOTÆ.

πὸς τὸ Προσηλθεν ἐποίησατε; Οὐκ εἴηται μοι τὸ Προσηλθεν ἀντὶ τοῦ Ἐγενήθη, etc. Habetur apud Baluzium, quem sequitur Gallandius: *Sed porro suspicor plausum quomodo hoc quod dixi TRANSIERIT acceperitis. Non dixi, etc.* EDIT.

<sup>a</sup> Baluzius, et post eum Gallandius, natum [verbo Deum ex ipsa nunquam didici]. Nusquam, etc. EDIT.

<sup>b</sup> Iidem clarissimi viri, noverant archangeli, consonantius Greco, τὰ κατὰ τὴν γέννησιν ἤδικαν οἱ ἀρχαγγέλοι. EDIT.

<sup>c</sup> Ita etiam paulo post. Sed in hoc loco codex Vaticanus habet aut Filius. BALUZ.

<sup>d</sup> Supra laudati codices, Audi, beatus Joannes evangelista cum venisset in Verbum [et] ἐνανθρώπησεν ejus, audi quid dicat, etc. Græcum exemplar, ἄκουε ὁ πα-

τὴν ἐνανθρώπησιν αὐτοῦ, ἀκουσον εἰς φωνὴν. EDIT.

<sup>e</sup> Ita nos emendavimus ope Græci textus et antiquæ versionis concilii Ephesini: nam in exemplaribus Marii Mercatoris legitur *Auditumque*. In concilio Chalcedonensi, *Audi itaque*. Vide novam collectionem Conciliorum p. 1143. BALUZ.

<sup>f</sup> Leg. *christus Domini*, ut habent Vulg. et LXX. Neque aliter sane Acta concilii Ephesini, act. 1, pag. 1067, ubi hæc Nestoriana leguntur. GALLAND.

<sup>g</sup> Quamvis legendum hic esse *nominum* moneant textus Græcus et antiqua versio concilii Ephesini, nihil mutare volumus, quia hæc lectio constans est in duobus exemplaribus Marii Mercatoris et in codice Juliano versionis antiquæ concilii Chalcedonensis. BALUZ.

Deus separatur. Ideo nec ego honorem separo. Separo A vit mortem. Adoro vero eum cum Deitate, quasi divinx auctoritatis cooperatorem.

*Ejusdem ex quaternione xvii, de dogmate.*

Erat quidem Deus Verbum et ante incarnationem Filius et Deus cum Patre. Sumpsit vero novissimis temporibus servi formam. Sed cum sit et antea Filius, et ita vocetur post assumptionem, non potest vocari divinus Filius, ne duos filios constituamus. Sed quia illi conjunctus est qui erat a principio Filius, a qui- que ipsi conjunctus est, non potest secundum dignitatem filietatis, aio, non secundum naturas. Propterea Deus Verbum nominatur Christus, quia habet conjunctionem cum Christo perpetuam.

*Ejusdem ex quaternione xv.*

<sup>b</sup> Inconfusam igitur servemus naturarum conjunctionem, consteatur <sup>a</sup> in homine Deum, colamus quadam divina conjunctione cum Deo omnipotenti coadorandum hominem.

*Ejusdem ex quaternione vi.*

Considerate et quid his continuo inferatur: *Ut miseriors, inquit, feret et fidelis pontifex ad Deum, qui in eo quod passus est ipse tentatus, potens est illi qui tentatur auxiliari (Heb. ii, 17, 18).* Ergo qui passus est, pontifex misericors. Passibile autem templum, non vivificus templi ejus quod passum est Deus.

*Ejusdem ex quaternione xvii.*

Ut sciatis, inquit, quanta erat conjunctio Divinitatis, cum etiam in infante caro Dominica cerneretur. Erat enim idem infans et infantis Dominus. Laudastis vocem; sed nolite eam parum curiose laudare. Dixi cuius quod idem erat infans et habitator infantis.

*Ejusdem ex quaternione i*

Communes enim sunt Trinitatis operationes et tantum substantiis dividenda. Unigeniti vero preclara gloria aliquando Patri assignatur: *Est enim, inquit, Pater meus qui clarificat me (Joan. viii, 34);* aliquando Spiritui, *Spiritus enim, inquit, veritatis clarificabit me (Joan. xvi, 14),* aliquando Christi potestati.

*Ejusdem ex quaternione xvi.*

Hic est qui dicit: *Deus, Deus meus, ut quid me dereliquisti (Matth. xxvii, 46)?* Hic est qui tridui gusta-

*Et post alia.* Propter illum qui portavit, eum qui portatus est colo, et propter occultum veneror apparentem. Numquam ab eo qui apparet Deus separatur. Ideo nec ego ab eo honorem separo. Separo naturas, sed unani facio venerationem. Non est Deus ipse per se, qui est fictus ex Spiritu; non Deus ipse per se, qui est sepultus in monumento. Nam si ita esset, essemus certe hominum mortuorumque cultores. Sed quia in assumpto Deus est, ex eo qui assumpsit is qui assumptus est, quasi assumpti conjunctus, nuncupatur Deus.

*Ejusdem ex quaternione tertio in hæreticis, cum de Spiritu diceret*

Quomodo enim sit servus, inquit, qui cum Filio operatur et Patre? Et si quis requirat opera Spiritus, inveniet ea non distantia operibus Patris et Filii, non quia una Deitas dividatur, sed quia divina Scriptura ea quæ sunt unius virtutis <sup>d</sup> singulis substantiis disperiat, ut Trinitatis similitudo ex temporibus operum cæperit. *Deus Verbum factum est caro et habitavit in nobis (Joan. i, 14).* Considerare sibi fecit assumptum hominem Pater (*Ephes. ii, 6*). Dixit enim Dominus Domino meo, *sede ad dexteram meam (Ps. cix, 1).* Ejus qui assumptus est ad gloriam clarificavit Spiritus: *Quando enim venerit Spiritus veritatis, ipse me clarificabit (Joan. xvi, 14).*

*Ejusdem ex quaternione vi.*

Cum de Christo diceret quod missus esset denuntiare captivis remissionem (*Luc. rv, 18*), quasi Apostolus addidit hoc etiam et dixit: *Hic qui fidelis factus est pontifex (Hebr. ii, 17).* Factus est enim hic, non perpetuo antea fuerat. Hic qui paulatim in pontificis profecit, hæretice, dignitatem. Audi vocem tibi hoc evidentiis declamantem: *Qui in diebus, inquit, carnis sue preces supplicationesque ad eum qui posset illum salvum a morte facere, cum clamore valido et lacrymis offerens; et exauditus pro sua reverentia, quidem cum esset Filius, didicit ex illis quæ passus est obedientiam; et consummatus, factus est omnibus obtemperantibus sibi causa salutis æternæ (Hebr. v, 7-9).* Consummatur autem id quod paulatim proficit, hæ-

#### CASTIGATIONES ET NOTÆ

<sup>a</sup> Non habet verba *quique ipsi conjunctus est* Baluzius, qui mox ad vocem *filietatis* subdit notulam: Hic locus est mutilus. Vide antiquam versionem concilii Ephesini, pag. 47A. Edit.

<sup>b</sup> Alius Nestorii locus huic similis exstat in actione quinta concilii Lateranensis sub Martino papa, ubi dicitur sumptus *ex libro secundo quem scripsit Epiphanius Myseos*, et in actione item quarta concilii sexti œcumenici, ubi veteres editiones ante Romanam habent *Epiphanius Myseus*. Hæc lectio initium sumpsit in editione Merlini, qui cum in veteri libro Bellovacensis Ecclesie quo is, ut reor, utebatur, legisset *epifanus mq; es eos*, careretque Græco textu. lectionem consarcinavit quam veteres editiones exhibent. Romani pro quem scripsit Epiphanius Myseus reposuerunt quem inscripsit præclaram initiationem. Ex textu porro Græco concilii sexti emendari potest Græcus

D textus concilii Lateranensis. BALUZ.

<sup>c</sup> Sic emendavimus pravam Baluz. edit. lectionem, *in hominem. Gr., l. c., τὸν ἐν ἀνθρώπων Θεῶν. GALLAND.*

<sup>d</sup> Gr., καὶ ἑκάστην ὑπόστασιν, singulis hypostasi- bus. Sic paulo ante in iis quæ ex quaternione 1 afferuntur, vertit Mercator, et tantum substantiis. Gr., καὶ μόνως ὑποστάσεις, et solis substantiis. Repetitur hic locus a Cyrillo, infra, pag. 242. Græca vero exstant tom. III Conc. pag. 1381. Mox in textu, pag. 1069, καὶ μοι σκόπει τὸ ὅμοιον (τῆς τριάδος) ἐκ τῶν ἐν ἔργοις καρπῶν ἀρξάμενον. Vet. interpr., *Hoc verum esse, ex iis operibus spectare licet, quæ in tempore sunt suscepta. Cæterum vox ὑπόστασις; ab auctore nostro passiva redditur substantia, quæ Cyrilliano interpreti plerunque dicitur subsistentia, et nonnunquam hypostasis. Quod quidem semel hic monuisse sufficiat. GALLAND.*

retice. \* De quo etiam et Joannes in Evangeliiis clamat : *Jesus proficiebat ætate et sapientia et gratia* (Luc. II, 52). Quibus congrue etiam Paulus dicens : *Consummatus, inquit, factus est obtemperantibus sibi causa salutis æternæ, appellatus a Deo pontifex secundum ordinem Melchisedech* (Hebr. v, 9, 10).

Et post alia. Pontifex, inquit, vocatur. Cur igitur diversa sentis Paulo? Cur impassibilem Deum Verbum corpore terreno commiscens, passibilem pontificem facis?

*Ejusdem ex quaternione vii*

Unde, fratres, sanctæ vocationis cælestis participes, considerate apostolum et pontificem confessionis nostræ *Jesusm fidelem ei qui fecit ipsum* (Hebr. III, 1, 2).

Et post alia. Cum sit igitur nobis hic solus pontifex, condolens sive cognatus et firmus, de ejus fide nusquam depellanini. Ipse enim nobis ex promissa benedictione ex semine Abrahæ missus est, utpote pro se et suo genere corporis sacrificium offerens. Notandum quod confiteatur omnem pontificem sacrificio indigere; et cum excipiat Christum quasi non indigentem, in his, inquit, cum pro se offerre<sup>b</sup> et gerere sacrificium.

*Ejusdem ex quaternione iv.*

Audite igitur et dicta diligenter inspicite : *Qui manducat, inquit, carnem meam* (Joan. vi, 56). Memento quod de carne dicamus, et quod non a me carnis nomen fingitur, ne videar illis falsus interpres. *Qui manducat, inquit, carnem meam et bibit sanguinem meum.* Numquid dixit : *Qui manducat Deitatem meam, et qui bibit Deitatem meam?* *Qui manducat carnem meam, et qui bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in ipso.*

Et post alia. Sed ad \* προκειµενον veniamus. *Qui manducat carnem meam, et bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in ipso.* Memento quod de carne dicamus : *Sicut misit me vivus Pater* (Ibid., 58), me qui appareo. Sed fortasse ego non recte interpretor. Videamus ex his quæ sequuntur. *Sicut misit me vivus Pater.* Ille dicit de Deitate, ego de humanitate. Videamus qui sit pravus interpres. *Sicut misit me vivus Pater.* <sup>d</sup> Hæreticus dicit quod Deitatem hic misit me Deum Verbum. *Sicut misit me vivus Pater, juxta illos, et ego vivo Deus Verbum propter Patrem.* Quid postea? *Qui manducat me, et ille vivet.* Quid manducamus? Deitatem, an carnem?

**CASTIGATIONES ET NOTÆ.**

<sup>a</sup> Sic item Græca, I. c., περί τῷ καὶ Ἰωάννης. Hic memoria lapsus Nestorius. Exstat enim locus Luc. II, 52. GALLAND.

<sup>b</sup> Librarii typhothetæ mendum. Scripsit Mercator, et genere. Græca, I. c., pag. 1071, ἐν ταῦτοις ὑπὲρ ἐαυτοῦ φωνῆν προσφέρειν, καὶ τοῦ συγγενοῦς. θεοῦ. Vet. interp., *Hic tum pro se quam pro cognato sibi genere sacrificium obtulisse affirmat.* GALLAND.

<sup>c</sup> Id est, institutum, argumentum. Baluzius et eum secutus Gallandius, *procimenum.* EDIT.

<sup>d</sup> Locus hiulcus, ad Græca exactus, ita restituendus. Sic enim legimus, I. c. : λέγει καὶ ὁ αἰρετικός, Ἐπιτάθη τὸν θεότῳτα λέγει Ἀπίσταδι µε. φησι, τὸν θεόν λέγοντα. τ. λ. Id est, ex vet. interp. : *hæreticus etiam dicit : Divinitatem hic exprimit; sensus est enim : Misit me Deum Verbum, secundum illos : Sicut misit*

*Ejusdem ex quaternione xvi.*

Et tamen, inquit, si totum novum scrutatus fueris Testamentum, nusquam in eo invenias mortem Deo assignatam, sed aut Christo, aut Filio, aut Domino. Nam Christus et Filius et Dominus, cum de Unigenito a sancta Scriptura dicitur, naturas duas ostendit; et aliquando significat Deitatem, aliquando humanitatem, aliquando utrumque. Ut cum Paulus scribens prædicat : *Cum inimici essemus, reconciliati sumus Deo per mortem Filii ejus* (Rom. v, 10), humanitatem significat Filii. Porro cum idem dicat ad Hebræos : *Deus locutus est nobis in Filio, per quem et sæcula fecit* (Hebr. I, 2), Deitatem Filii significat. Neque enim caro fecit sæcula, quæ post multa sæcula facta est.

Et post alia. Non Deitas fratrem habuit Jacobum; nec Dei Verbi denuntiamus mortem, Dominicum sanguinem et corpus manducantes

*Ejusdem ex quaternione xxiii.*

Video, inquit, populum nostrum habere ingentem reverentiam et ardentissimam pietatem, sed in dogmate \* θεογνωσίας ignorantia labi. Id autem non esse crimen populi, sed, ut honeste dicamus, non habuisse retro doctores tempus accurate vobis dogmata demonstrandi.

<sup>f</sup> *Ecce hic plane confitetur neminem ante se talia populo prædicasse.*

<sup>g</sup> Cyrillus episcopus Alexandriæ subscripsi. Arcadius episcopus et legatus sedis apostolicæ subscripsi.

<sup>c</sup> Juvenalis episcopus Jerosolymorum subscripsi. Projectus episcopus legatus sedis apostolicæ subscripsi.

Philippus presbyter sedis apostolicæ et legatus subscripsi.

Firmus episcopus Cæsareæ subscripsi.

Theodotus episcopus Ancyre subscripsi.

Berenianus episcopus Pergeorum metropolitæ subscripsi per Timotheum episcopum.